coordinació, i diferents intervinents possibles en el contracte acotat econòmicament, 
s’han suposat un 19% de despeses indirectes (un 6% de benefici industrial més un 13% 
de despeses generals).

3.5. Determinació dels imports de facturació al llarg de l’execució del contracte 

El pressupost base de licitació és de SETANTA MIL SIS-CENTS SEIXANTA UN EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS (70.661,16 €), més l’IVA corresponent, pressupost que s’haurà 
d’igualar o millorar a la baixa per les licitadores.

Del càlcul de dedicació en deriva la següent previsió pressupostària: 

Concepte Import
Despeses directes 59.379,12 €
Despeses indirectes i benefici industrial 11.282,04 €